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Ønske om flytting av naustområde i Pøylo NA-34. 

 

Jeg eier gnr/bnr 60/4 på Mølstre. Eiendommen har sjølinje til Pøylo. 

Jeg har skilt ut boligtomter fra eiendommen, og ønsker å skille ut flere i framtida. Jeg ønsker at 

kjøperne av tomtene skal få tilgang til båtplasser. Kommunen godkjente at jeg fikk skille ut 

nausttomter sammen med boligtomtene, men fylkesmannen gikk i mot nausttomter etter klage fra 

naboer, pga at tiltaket ikke var i samsvar med kommuneplanen. Nå har kommunen godkjent 

småbåthavn, men de samme naboene og fylkesmannen har klaget på dette. Saken venter på endelig 

avgjørelse av settefylkesmann.. 

Det virker som det er umulig å få til noen utvikling av strandsonen på eiendommen min så lenge det 

ikke er i samsvar med kommuneplanen. 

 

Eierne av de 2 største eiendommene i NA-34 er blant de som har klaget på søknadene mine, og det 

går tydelig fram fra klagebrevene at de ikke ønsker noen form for utbygging i Pøylo. 

NA-34 er delt mellom flere eiere, og det finnes ikke veg til sjøen. Det er også vanskelig å lage felles 

veg og parkering. Søre del av naustområdet er bratt og vil kreve store terrenginngrep for å utnyttes. 

Det er nettopp godkjent 3 naust sør for NA-34. Begrunnelsen for dette var at naustområdet ikke var 

egnet til utbygging. Det ble satt som betingelse fra kommunen at søre del av naustområdet ikke skal 

bebygges i framtida. 

Resten av NA-34 ligger på dyrket mark, og vil i tillegg kreve omfattende mudring av gruntområdet 

for å kunne utnyttes. 

 

Det finnes også ett tilsvarende naustområde i Skålaskogvågen (NA-36) som ikke tjener til annet enn 

at 2 hytteeiere får bygge egne naust på eiendommene sine. 

 

På eiendommen min er det opparbeidet veg til sjøen og god plass til parkering. Det kan bygges 

naust og legges ut felles flytebrygge uten at det er behov for særlige terrengendringer. Naust og 

båtplasser er tiltenkt kjøperne av allerede utskilte og framtidige boligtomter, samt beboere og 

hyttefolk i bygda uten tilgang til sjøen. 

Søknaden min om flytebrygge/båthavn, som avventer behandling hos settefylkesmann, vil være i 

tråd med retningslinjene for felles flytebrygge i naustområder. 

 

NA-34 er ikke egnet til naustområde, mens min eiendom er godt egnet til naustområde og 

småbåthavn. 

Jeg ønsker derfor at NA-34 , og eventuelt NA-36, flyttes til min eiendom som vist på vedlagt kart. 

 

 

 

 

mailto:l-tor-ha@online.no


 

 

Småbåthavn 

 

Foran naustområdet må det avsettes plass til småbåthavn slik at det kan legges ut flytebrygge. Det 

er ønskelig at det beregnes plass til flytebrygge på 50 meter. 

 

 

 

 

Næringsområde 

 

Mellom foreslått naustområde og utskilte boligtomter ønsker jeg at det avsettes plass til 

næringsområde. Det vil da være mulig å tilrettelegge for lagring av båter innendørs og ute. 

Eventuelt kan også dette arealet settes av til naustområde. 

 

 

 

Justering av grense for spredt bebyggelse 

 

Det er ønskelig at grense for spredt bebyggelse på eiendommen min trekkes lenger vest. Det 

aktuelle området består av fjell og er bratt. Det vil gi en mer fornuftig utnyttelse av arealet hvis det 

skal søkes om utskilling av boligtomter. 
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